
ZPRÁVA TMK  MS KFS O VÝSLEDKU P ŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

NA STUDIUM TRENÉRSKÉ LICENCE B UEFA  

 

 Ve dnech 28.9. a 5.10. (náhradní termín) proběhlo přijímací řízení ke studiu trenérské  

licence B UEFA. Přijímací zkoušky absolvovalo 40 zájemců o studium. Na základě výsledků  

dosažených v přijímacím řízení, bylo přijato 30 zájemců (viz. přiložená tabulka). Zájemci, kteří  

byli přijati, budou kontaktováni a budou jim poskytnuty další informace potřebné k nástupu  

na studium. V případě, že se některý z přijatých zájemců nebude moci školení zúčastnit, bude osloven  

další zájemce, který se umístil na 31. místě, atd… 

 

DOSAŽENÉ VÝSLEDKY ZÁJEMC Ů O STUDIUM: 

 

 PŘÍJMENÍ     JMÉNO C TEST  HRÁČ CELKEM PŘIJ. 

NEPŘIJ. 

1. SEIDLER Michal  38  2,5 40,5 P 

2. BYSTROŇ David - 36  3,5 39,5 P 

3. NEUWIRTH Aleš - 36  3,5 39,5 P 

4. VOJTĚŠEK, Ing. René + 36  2,5 38,5 P 

5. STANĚK Lukáš + 36  2 38 P 

  6.* STEFFEK, Mgr. David + 36  1,5 37,5 P 

  7.* BURY Vladislav + 36  1,5 37,5 P 

8. ŠUBERT Roman + 36  1 37 P 

  9.* ŽIŽKA Jan + 34  3 37 P 

10. HLADÍK Dominik + 34  3 37 P 

11. MAISEL Vratislav + 34  3 37 P 

 12. BOGDAŇ Petr + 34  2,5 36,5 P 

13. HRDLIČKA Petr + 34  2,5 36,5 P 

  14.* MRÁZKOVÁ Zdeňka + 36  - 36 P 

  15.* TYLEČEK Přemysl + 34  2 36 P 

16 FÜRSTER Marcel + 34  2 36 P 

17. KEPRT Pavel + 33  3 36 P 

18. NOVÁK Jiří + 34  1 35 P 

  19.* GÖDEL Richard + 34  1 35 P 

20. ŽATECKÝ Zdeněk + 32  2 34 P 

  21.* OLSZOWY Roman 

 

+ 32                               1,5 33,5 P 

 

 



 PŘÍJMENÍ     JMÉNO C TEST  HRÁČ CELKEM PŘIJ. 

NEPŘIJ. 

22. HOLCMAN Jiří - 32  1 33 P 

23. KLAJMON Marcel - 30  2,5 32,5 P 

  24.* BAŽANOWSKI Petr + 32  - 32 P 

  25.* OMYLAK Ferdinand + 32  - 32 P 

  26.* HEGER Daniel - 30  2 32 P 

27. TOPOLČAN Jan + 30  2 32 P 

28. KROUPA Dominik + 30  1 31 P 

  29.* BREZOVSKÝ Petr + 30  1 31 P 

30. MALOHLAVA Ondřej - 28  3 31 P 

  31.* BUCHVALDEK Petr - 28  2 30 N 

32. KUŠNÍR Jan - 26  2,5 28,5 N 

  33.* BEINHAUER Michal - 26  2 28 N 

34. SANTARIUS Gustav + 26  2 28 N 

35. GRYGAR David + 26  2 28 N 

36. JANOŠ Aleš + 24  1 25 N 

37. MATUŠÍK Ondřej + 22  2 24 N 

38. KULA Vladimír + 22  1 23 N 

39. PYTLÍK Miroslav + 20  2 22 N 

40. VELKÝ  Martin + 18  2 20 N 

         

   

 

      

* - zájemci, kteří absolvovali přijímací zkoušky v náhradním termínu 5.10.2012 

 

V Ostravě, 9.10.2012.            Mgr. Radim Zajíc 

         Předseda TMK MS KFS 


